
Статья

Сальдо 

(задолженность) Начислено Сбор (оплата)

Сальдо 

(задолженность)

Процент 

сбора

Текущий ремонт 8 979,30             64 076,40         65 256,24         7 799,46            89          

Содержание жилья 47 621,48           375 346,92       380 476,74       42 491,66          90          

Вывоз снега мех способом 292,76                21 750,36         21 793,55         249,57               99          

Очистка кровли от снега 786,25                24 064,23         24 850,48         -                     100        

Целевой сбор (уст-ка 

контейн-й площадки ТКО 79 988,76         77 530,53         2 458,23            97          

Коммунальные услуги и 

ресурсы, в том числе : 161 625,62         570 002,19       715 213,75       16 414,06          98          

Вывоз ТКО с 01.07 РСО 7 081,77              30 218,22          36 533,14         766,85               

Отопление 105 417,97          313 895,18        413 890,99       5 422,16            

Электроэнергия 17 698,43            90 632,61          103 374,78       4 956,26            

ХВС 5 888,68              22 255,25          27 188,32         955,61               

Водоотведение 4 777,88              20 031,03          23 957,19         851,72               

ГВС 20 760,89            92 969,90          110 269,33       3 461,46            

Капитальный ремонт 47 726,75           135 201,48       148 594,55       34 333,68          81          

Итого 267 032,16         1 270 430,34    1 433 715,84    103 746,66        93         

Статья

Остаток на 

счете Сбор (оплата)

Выполненные 

работы
Остаток на 

счете

Текущий ремонт 91 524,12 -      65 256,24     30 211,74     56 479,62 -     

Ед. изм (рубль)

85,45                 

3 902,00            

4 600,00            

2 085,00            

79,40                 

Сведения о выполненной работе по статье Текущий ремонт

Выполненные работы за  2022 года

Вид работы

Тариф на СЖ - 17,50 рублей ТР - 3,50 рублей с 01.07.2022 г

ОТЧЕТ за 2022 год

ул. Лермонтова дом 21

Дом под управлением с ноября 2018 года

Тариф на СЖ - 15,00 рублей ТР - 3,00 рублей

Сведения по начислениям и сбору (оплата)

Установка оградительных полусфер с торца дома

Восстановления лосвещения в МОП, февраль

Покраска стены торца дома и оргадительных полусфер

Восстановления освещения в МОП, апрель

Закраска надписей на стене с торца дома



254,83               

858,00               

435,00               

4 520,00            

1 113,00            

8 905,20            

936,26               

1 114,89            

1 110,11            

212,60               

30 211,74          

Статья

Остаток на 

счете
Сбор (оплата)

Выполненные 

работы

Остаток на 

счете

Капитальный ремонт  № 

40705810656000000 980 с 

01.01.2019 г 195 857,65          148 594,55        228 898,00       115 554,20    

Ед. изм (рубль)

228 898,00        

228 898,00        ИТОГО

Сведения о выполненной работе по статье Капитальный ремонт

Выполненные работы по капитальному ремонту за 2022 года
Вид работы

Ремонт ИТП  

ИТОГО

Установка отливов на козырьках входных групп подъезд 1,2

Восстановления освещения в МОП, июнь

Восстановления освещения и домофонной связи в МОП, июнь-июль

Покраска входной двери подъезда № 2

Покраска стены торца дома

Замена вводных задвижек на общедомовую систему ГВС и ЦО

Восстановления освещения в МОП, сентябрь

Восстановления освещения и домофонной связи в МОП, сентябрь

Покраска фасада с торца дома

Восстановления освещения в МОП, ноябрь


